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29 Ekim 
Cumhuriyet
BAYRAMIMIZ KUTLU

Olsun

CHP Gaziantep İl Başkanı Hayri Sucu 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını kutladı.
Sucu: “Cumhuriyetimizin devrimci ve aydınlanmacı ruhunu 
geleceğe taşımak için canla başla mücadele ediyoruz.
Egemenliğin, kayıtsız ve şartsız millete ait olduğu ve büyük 
Atatürk’ün Benim en büyük eserim dediği Cumhuriyetimizin ilan 
edilişinin 97. yılını kutluyor ve kutlamaya devam edeceğiz” dedi.

“Art arda yaşanan savaşların yıkıma uğrattığı bir 
milletin, Kurtuluş Savaşı ile dirilişini, işgale direnişini 

ve yeniden doğuşunu tarihe altın harflerle yazdıran 
Mustafa Kemal Atatürk, kurduğu Cumhuriyetle de 
halkına özgürlüğün, demokrasinin, çağdaşlığın 
yolunu açmıştır. Bu vesileyle; bizlere bir vatan 
bırakan ve onu Cumhuriyetle taçlandıran Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları, şehitlerimiz ve 
gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla 
anıyorum. 
Milletimizin Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun!”

Gaziantep’te  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla tören 
düzenlendi. 
Gaziantep 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda düzenlenen 
törende Vali Davut Gül, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin ile Gaziantep 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Hacı Halil Osma, Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. 
Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın okunduğu 
törende Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
mesajı okundu.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ünverdi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, “Milli 
mücadelenin sonunda büyük fedakarlıklarla kurulan 
Cumhuriyetimizin 97. yıl dönümünde Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum” 
ifadelerini kullandı.

 
Şanlı tarihimiz, aziz milletimizin bağımsızlık için 
verdiği eşi görülmemiş mücadelelerle doludur 
ifadelerini kullanan GAÜN Rektörü Prof. Özaydın, 
“bu mücadeleler neticesinde kurulmuş nice devletin 
banîsi olma şerefine mazhar olan ecdadımızın, 
ilelebet payidâr kalmak üzere bizlere emanet ettiği 
kutsal emanet olan, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 97. yıldönümü hasebiyle 
aziz milletimizin Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik ediyorum” dedi.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif 
Özaydın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
mesaj yayımladı. 

Hayri SUCU
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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla mesaj yayımladı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 
asırlardır hürriyetinden ve onurundan 

taviz vermektense ölmeyi tercih 
eden asil bir milletin şahlanışının, 
küllerinden yeniden doğuşunun 
nişanesi olduğunu belirten Başkan 
Şahin “ Tek bayrak, tek millet, 
tek devlet anlayışıyla kurulan, 
demokrasi ve halk iradesiyle 
taçlandırılan Cumhuriyetimiz, 
Türk Milletinin ebedi varlığı ile 
ilelebet devam edecektir” dedi.

Adnan Adnan ÜNVERDiÜNVERDi
GSO Yönetim Kurulu Başkanı

TEK YÜREK HAYKIRIYORUZ,TEK YÜREK HAYKIRIYORUZ,
YASASIN CUMHURiYETYASASIN CUMHURiYET

Fadıloğlu : “Cumhuriyeti Fadıloğlu : “Cumhuriyeti 
yaşatmak, yüceltmek ve yaşatmak, yüceltmek ve 
gelecek nesillere aktarmak gelecek nesillere aktarmak 
en büyük vazifemizdir. en büyük vazifemizdir. 
Cumhuriyetin sunduğu çağdaş Cumhuriyetin sunduğu çağdaş 
ilkelerle yönetilen ülkemizde ilkelerle yönetilen ülkemizde 
kazanımlarımızı korumak, bizi kazanımlarımızı korumak, bizi 
biz yapan ve sarsılmaz bağlarla biz yapan ve sarsılmaz bağlarla 
bağlayan değerlerimizi yaşatmak bağlayan değerlerimizi yaşatmak 
ve onun evrensel değerlerine ve onun evrensel değerlerine 
sahip çıkmak, bizlerden sonraki sahip çıkmak, bizlerden sonraki 
nesillere bırakabileceğimiz en nesillere bırakabileceğimiz en 
büyük mirastır dedi.büyük mirastır dedi.

Şehitkamil Belediye Şehitkamil Belediye 
Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, 
29 Ekim Cumhuriyet 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla mesaj Bayramı dolayısıyla mesaj 
yayımladı.yayımladı.


